
— 547 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 Poz. 135, 136, 137

136

UCHWA£A Nr XXVI/211/08 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 22 grudnia 2008 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.
7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 121,
poz. 844 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy
z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z
2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada Miejska w Bojanowie uchwala
co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci rekultywo-
wane grunty zajête pod sk³adowiska odpadów, na czas ich
rekultywacji.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Boja-
nowa.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od dnia 1.01.2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Stanis³aw Tomiczak

137

POROZUMIENIE

Zawarte w dniu 9 grudnia 2008 roku

pomiêdzy:

Powiatem Ostrzeszowskim, reprezentowanym przez Za-
rz¹d Powiatu w Ostrzeszowie

w imieniu którego dzia³aj¹:

1. Lech Janicki - Starosta Ostrzeszowski

2. Zofia Witkowska - Wicestarosta Ostrzeszowski

a Powiatem Ostrowskim, reprezentowanym przez Zarz¹d
Powiatu Ostrowskiego w imieniu którego dzia³aj¹:

1. W³odzimierz Jêdrzejak - Starosta Ostrowski

2. Krzysztof Rasiak - Wicestarosta Ostrowski

w sprawie powierzenia przez Powiat Ostrzeszowski Powia-
towi Ostrowskiemu prowadzenia doradztwa metodycznego
dla nauczycieli szkó³ i placówek, dla których organem prowa-
dz¹cym jest Powiat Ostrzeszowski.

przekwalifikowaniu kodów PKD z klasyfikacji PKD 2004 na
klasyfikacjê PKD 2007, wykonywanej dzia³alno�ci gospodar-
czej, zgodnie z og³oszonym przez G³ówny Urz¹d Statystyczny
Kluczem Powi¹zañ PKD 2004-PKD 2007.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Nowe-
go Tomy�la.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr in¿. Piotr Szymkowiak



— 548 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7

§1. Na podstawie Uchwa³y Nr XXI/147/2008 Rady Powiatu
Ostrowskiego z dnia 30 pa�dziernika 2008 roku oraz Uchwa³y
Nr XXVI/155/08 Rady Powiatu w Ostrzeszowie z dnia 05
grudnia 2008 roku Powiat Ostrzeszowski powierza, a Powiat
Ostrowski podejmuje siê zapewnienia doradztwa metodycz-
nego dla nauczycieli szkó³ i placówek, dla których organem
prowadz¹cym jest Powiat Ostrzeszowski.

§2. Szczegó³owy zakres zadañ doradcy metodycznego
bêdzie obejmowa³:

1. Wspieranie wprowadzania reformy programowej w szko-
³ach ponadgimnazjalnych.

2. Pomoc nauczycielom w doborze, adaptacji lub tworze-
niu w³asnych programów nauczania i materia³ów dydak-
tycznych.

3. Opiekê nad nauczycielami rozpoczynaj¹cymi pracê w
szkole.

4. Wspomaganie pracy z uczniami szczególnie uzdolnionymi.

5. Wspieranie nauczycieli w przygotowaniach do nowej for-
mu³y egzaminów zewnêtrznych.

6. Wspieranie nauczycieli w uzyskiwaniu kolejnych stopni
awansu zawodowego.

§3. W celu realizacji zadañ okre�lonych w §2 nauczyciele
doradcy zobowi¹zani bêd¹ do:

1. umo¿liwienia korzystania z konsultacji indywidualnych
podczas dy¿uru metodycznego w szkole macierzystej do-
radcy metodycznego, w terminie podanym zainteresowa-
nym nauczycielom,

2. umo¿liwienia uczestnictwa nauczycielom szkó³ ponadgim-
nazjalnych Powiatu Ostrzeszowskiego w konferencjach
metodycznych, organizowanych przez doradcê metodycz-
nego w miejscu i w terminie przez niego ustalonym,

3. opracowywania i upowszechniania materia³ów metodycz-
nych dla nauczycieli,

4. gromadzenia i udostêpniania informacji o nowo�ciach
wydawniczych.

Poz. 137

§4. Porozumienie dotyczy prowadzenia doradztwa z na-
stêpuj¹cych przedmiotów:

1) jêzyk polski - p. mgr Kornelia Rybicka

2) matematyka - p. mgr Marek Koliñski

3) historia, wiedza o spo³eczeñstwie - p, mgr Jerzy Wójcicki

4) przedmioty zawodowe - p. mgr in¿. Anna Op³ocka

5) religia - p. mgr Beata Misiek

§5. 1. Z tytu³u prowadzenia doradztwa Powiat Ostrze-
szowski przekazywa³ bêdzie Powiatowi Ostrowskiemu dotacjê
po 100 z³ w stosunku miesiêcznym na ka¿dego doradcê, co
daje ³¹cznie kwotê 500 z³ /s³ownie: piêæset z³otych/ na rachu-
nek bankowy w BO� S.A. Oddzia³ Ostrów Wielkopolski Nr 13
1540 1173 2001 4000 1616 0002 w terminie do 10-go dnia
nastêpnego miesi¹ca.

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 zaklasyfikowana
zostanie przez obie strony porozumienia do dzia³u 801, roz-
dzia³ 80146.

§6. Porozumienie zostaje zawarte na czas okre�lony i
obowi¹zuje od dnia 01 stycznia 2009 r. do dnia 31 sierpnia
2009 roku.

§7. Zmiany i uzupe³nienia do niniejszego porozumienia
wymagaj¹ dla swej wa¿no�ci zachowania formy pisemnej w
postaci aneksu.

§8. Dokument sporz¹dzono w dwóch jednobrzmi¹cych
egzemplarzach, po jednym dla ka¿dej ze stron.

POWIAT OSTRZESZOWSKI
Starosta Ostrzeszowski

(-) mgr Lech Janicki

Wicestarosta Ostrzeszowski
(-) Zofia Witkowska

POWIAT OSTROWSKI
Starosta

(-) W³odzimierz Jêdrzejak

Wicestarosta
(-) mgr in¿. Krzysztof Rasiak


